РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от « 17 » апреля 2012 года                                                                                                    № 90
	О структуре администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области
от 31 марта 2010 года № 240, «О структуре администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области»,
2. Утвердить структуру администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области
(Приложение №1).
3. Администрации городского поселения город Чухлома, рекомендовать внести изменения в штатное расписание работников администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения город Чухлома Васильева В. В.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои   действия на правоотношения,  возникшие с 01 февраля 2012 года.
6. Решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Чухломы».

Председатель Совета                                                      Глава городского поселения

депутатов городского                                                                            город Чухлома

поселения город Чухлома

_______________В. В. Васильев                                      ________________Ю. В. Петров

Принято Советом депутатов

 « 17 » апреля 2012год

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения город Чухлома

от 17 апреля 2012 года № 90
Структура

администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области
1. Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, выборное высшее должностное лицо муниципального образования, возглавляющее администрацию городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области (далее по тексту – администрация).

2. Заместитель главы администрации;

3. Помощник главы администрации городского поселения город Чухлома, возглавляющего местную администрацию;

4. Главного специалист по земельным ресурсам и управлению имуществом администрации;

5. Специалист I категории по работе с населением и делопроизводству администрации;

6. Специалист I категории по муниципальному контролю администрации.
7. Уборщица 0,5 ставки.